
 

TAURAGĖS JOVARŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO    

 

2023   m. lapkričio 23  d. Nr. V-303 

Tauragė 

 

                   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr.IX-904, 17 

straipsnio 4 dalies 4 punktu ir 5 dalimi:  

 1. t v i r t i n u  Tauragės Jovarų pagrindinės mokyklos pareigybių, dėl kurių teikiamas 

prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašą: 

1.1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui. 

1.2. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams. 

 

Direktorė                                                                                                              Janina Pukelienė 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Balkauskienė, tel. (8 446) 72 564, el. p. rastine@jovarai.taurage.lm.lt 
 


